
UCHWAŁA NR XXIX/201/2017
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 z późn.zm.) oraz art.211, art.212, art.236 oraz art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 57 899 790,74 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 58 560 472,67 zł.

§ 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Katarzyna Kręźlewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7940



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 13 400,00

0,00 0,00

0,00 13 400,00

0,00 0,00

0,00 13 400,00

852 -1 320,00 53 290,00

0,00 0,00

-1 320,00 53 290,00

0,00 0,00

-1 320,00 0,00

0,00 53 290,00

razem: -1 320,00 66 690,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe

0830 Wpływy z usług 3 651 008,00 3 704 298,00

bieżące 54 067 198,74 54 132 568,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 320,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

4 938 948,67 4 990 918,67

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 13 400,00

Pomoc społeczna 4 938 948,67 4 990 918,67

1 379 500,00 1 392 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 1 379 500,00 1 392 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr XXIX/201/2017
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7940



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 320,00 66 690,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 57 834 420,74 57 899 790,74

majątkowe 3 767 222,00 3 767 222,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7940



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1283708 1283708 514889 768819 0 0 0 0 0 95292 95292 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1297108 1297108 514889 782219 0 0 0 0 0 95292 95292 0

przed zmianą 450000 450000 379889 70111 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 463400 463400 379889 83511 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8953814 8634973 6130189 2504784 0 318841 0 0 0 111530 111530 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8956814 8637973 6130189 2507784 0 318841 0 0 0 111530 111530 0

przed zmianą 8452994 8444153 6053410 2390743 0 8841 0 0 0 111530 111530 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8455994 8447153 6053410 2393743 0 8841 0 0 0 111530 111530 0

przed zmianą 5772494,67 5334938 3797360 1537578 0 10380 427176,67 0 0 95000 95000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51970 51970 51970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5824464,67 5386908 3849330 1537578 0 10380 427176,67 0 0 95000 95000 0

przed zmianą 4400228 4391448 3029439 1362009 0 8780 0 0 0 95000 95000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51970 51970 51970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4452198 4443418 3081409 1362009 0 8780 0 0 0 95000 95000 0

przed zmianą 2201154 2063236 1898530 164706 136418 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2198154 2060236 1898530 161706 136418 1500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126000 126000 84734 41266 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123000 123000 84734 38266 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49818676,67 42321762 30726376 11595386 3521673 2925184,83 597832,84 0 452224 8676426 8671426 5000

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68370 68370 51970 16400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49884046,67 42387132 30778346 11608786 3521673 2925184,83 597832,84 0 452224 8676426 8671426 500058560472,67 60292

Wydatki razem:

58495102,67 60292

-3000 0

68370 0

0

0 0

123000 0

2198154 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

126000 0

-3000

-3000 0

0 0

0

4547198 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2201154 0

85202 Domy pomocy społecznej

4495228 0

0 0

51970

0

51970 0

5919464,67 0

8567524 0

852 Pomoc społeczna

5867494,67 0

0

0 0

3000 0

0

9068344 0

75020 Starostwa powiatowe

8564524 0

750 Administracja publiczna

9065344 0

0 0

3000

0

13400 0

463400 0

1392400 60292

71015 Nadzór budowlany

450000 0

0

0 0

13400 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

1379000 60292

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2017
Nr XXIX/201/2017
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7940


		2017-09-21T11:13:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




